Bà Trương Thị Cẩm Thuý, sinh năm 1974, địa chỉ: khu vực Tân Thạnh,

phường Thuận Hưng, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ (nay là khu vực Tân

Thạnh, phường Thuận Hưng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trương Thị Cẩm Thuý có trách nhiệm trả cho ông Nguyễn Văn
Trường số tiền 13.000.000 đồng (Mười ba triệu đồng), trong đó: nợ gốc là
10.000.000 đồng (Mười triệu đồng) và nợ lãi 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng).

Kể từ ngày ông Nguyễn Văn Trường có đơn yêu cầu thi hành án nếu bà

Trương Thị Cẩm Thúy chậm trả số tiền trên thì phải chịu lãi suất chậm trả theo quy